L. Q. W.
CONSTANTINO Huyghe

Polyhistori

Johannes Cabeljauw S. D.

Ex annexis ad Illustrissimum Principem videlicet
illico, quorsum opem tuam implorem. Magna an-
dacia est, tantum Virum, quantum Socij Batavis
dedere, hinc inde eadem eorum negotijs sollici-
tari. Quod etsi satis ponderare auri, et tamen potis-
sima fortunarum nostrarum portio inclinatur ac propin-
det, ut, qui Socij pietatem tuam et candorem
modis omnibus provocemus, plane sit miser. Inter
quorum triennium in tractu Bremensi, non sine
grandi studiorum jactura, saepe etiam cum vita pe-
liculo, ego et suavisima omnia Coniux obsesimus.
Unico diebus absolvi possit, quicquid litis ibi pro-
bis erit. Sed, quia peregrini sumus, omne spe,
omne certum, prout solet in iudicio, indies trahimur,
maeremus indies. Id autem cum iterum fiat, sequi
straxi placuit verendum, sed per nostram ro-
gare amicitiam, cum de dignitate pro me et condis
secundo intercedere apud Illustrissimum Principem,
Patris Patris. Et hoc ipsum quoque modo, cum
nomine expetit Celeberrimus Rivetus, Vir tam mi-
amans atque studiosus, ut nihil hac in parte presti-
tis tuo Cabeljauw, quod ^{non} idem sibi prestitum putavit.
Qui hanc Excellentia tua desibet, est etiam pro-
stratum administrator. is, quicquid deberitur, omnia
vix solvet. Tu vero, eternum me inde ob-
strictum tibi et divinum Gab. bis.

ACAD
HUGUENI
qui ut semper divinas animi & ingenij sui dotas admi-
ratús süm, ita quoque Sacténús conatús, quã tandem
ratione miúm erga te adfectúm luculentè probare
possem. cuius standi occasio dñm mihi vell elaudi-
cat, vel omnino deficit, pergo, quod unúm possúm,
túus vivere, túus mori. Ut siniam, te peraman-
ter rogo, sic agas, ut, præter res & negotia, etiam
personam meam, te probante, gloriosissimús Prin-
ceps Reverendissimo Archiepiscopo nostro commendet.
id si obtinéro, obtinéro, quo in vita nihil mihi
gratius acciderit. Vale, miúm Deus, Oculis
Patriæ, & amara persevera. Ultrajecti.
X. Novemb. 1671.

Faint, illegible handwritten text in a cursive script, possibly a list or account, centered on the page.

Handwritten text (faint, mostly illegible)

Mishi & Peragnifico
Dno, D. D. Constantino Angerio,
D^o Sistori,
D^o Sistori,
Mishi Sino Principi Aniano
ab Inimicis Consilijs & Sues,
his, etc.
Domino, fautori, ac Patrono suo
Atsumu colendo.

Hagam.